

استاندار کرمان:

معیشت مردم دغدغه دولت است

اتحادیه‌های استان کرمان اظهار کرد: در شنیدن درد دل‌های به حق اصناف، احساس کردم که زبان مشترکی در خصوص مسائل مرتبط با این حوزه داریم. وی با بیان اینکه جایگاه اصناف و همراهی آنها در برنامه‌های مختلف برای ما همواره دلگرم کننده بوده و مورد تأیید تمامی مسئولان کشور است...

استاندار کرمان گفت: طیف گسترده‌ای از ادارات و دستگاه‌ها مرتبط با مسائل بازار هستند و ایجاد می‌کند که ساختاری را با عنوان شورای تعاملات بازار داشته باشیم و به صورت مستمر با حضور شخص استاندار و دستگاه‌های مرتبط برگزار کنیم. محمدعلی طالبی در نشست با نمایندگان اصناف و

محسن هاشمی:

دین، توسعه و اعتدال هسته‌های اصلی ذهن آیت‌الله رفسنجانی بود

استعمار می‌دانستند زیرا افراط با شعارهای فریبنده جلومی‌آید و حتی در مقطعی خود آیت‌الله هاشمی را نیز بی‌بصیرت می‌دانستند. صبح جمعه ۱۹ دی ماه ۱۴۰۴ نهمین سالگرد...

محسن هاشمی رفسنجانی «دین»، «توسعه» و «اعتدال» را هسته‌های اصلی ذهن و اندیشه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی عنوان کرد و گفت: ایشان مبارزه با افراط را سخت‌تر از استبداد و

رئیس کمیسیون مالیات اتاق ایران:

افزایش دستمزد به تنهایی چاره نیست



عکس: ایسا

نوبت دوم



فراخوان مناقصه عمومی

آگهی شماره ۱۵۹/۵/۱۰/۱۴۰۴ م.ع

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه شماره : ۱۵۹/۵/۱۰/۱۴۰۴ م.ع ، موضوع : حفر چاه پدافندی ۱۴۰۴ حومه غربی رفسنجان را با برآورد : ۲۲,۵۵۲,۷۴۲,۷۶۴ ریال و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار ۱,۱۲۷,۶۳۸,۰۰۰ ریال از محل اعتبارات عمرانی و با حداقل تعداد شرکت کنندگان ۱ نفر و به شماره ۲۰۰۴۰۰۵۹۶۳۰۰۰۲۶۹ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

لذا از کلیه شرکت‌هایی که دارای مجوز در رشته حفاری و داشتن صلاحیت حفاری از وزارت نیرو یا پروانه حفاری از آب منطقه ای می باشند، دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۷ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۴

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ : ۱۴۰۴/۱۱/۰۴

تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیرخانه شرکت ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ : ۱۴۰۴/۱۱/۰۴

زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ۰۸:۴۵ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۵

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

آدرس : کرمان بلوار ۲۲ بهمن شرکت مهندسی آب و فاضلاب استان کرمان دفتر- قراردادهای و تلفن ۰۳۴۳۳۳۲۲۲۲۸۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۱۴۵۶-۰۲۱

دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

نوبت اول



آگهی تجدید مناقصه عمومی

همراه با ارزیابی کیفی (یکپارچه)

کارفرما و مناقصه گزار: شرکت معادن زغالسنگ کرمان

موضوع فراخوان‌ها:

۱- انجام عملیات استخراج روباز معدن اسدآباد ۲- تامین ۴ دستگاه وسیله نقلیه مورد تأیید دستگاه نظارت و سه خودرو معاونین مورد نیاز شرکت به صورت ۲۴ ساعته و بدون راننده و همچنین تامین وسیله نقلیه مورد نیاز کارشناسان شرکت جهت انجام مأموریت های محوله درون شهری ، برون شهری و خارج از استانی

۳- تجدید مناقصه انجام عملیات استخراج زیرزمینی بلوک F معدن پادانا ۴- تجدید مناقصه انجام عملیات استخراج زیرزمینی معدن باب نیزو.

شماره فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه ستاد: ۲۰۰۴۰۹۵۵۱۱۰۰۰۱۰۶ الی شماره ۲۰۰۴۰۹۵۵۱۱۰۰۰۱۰۹ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۰

مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۸

آخرین مهلت ارسال و بارگذاری اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی و ارائه پیشنهادات به صورت pdf در سامانه : تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۲

زمان بازگشایی پاکت ها : ارزیابی کیفی مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ و بازگشایی پاکت مناقصه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ردیف ۱ به مبلغ ۷۷۶/۸۵۶/۹۴۴/۰۰۰ ریال ، ردیف ۲ به مبلغ ۲/۶۶۶/۳۴۲/۸۱۰/۰۰۰ ریال و ردیف ۳ به مبلغ ۴/۱۹۶/۹۶۹/۷۰۰/۰۰۰ ریال و ردیف ۴ به مبلغ ۷/۶۲۹/۵۸۳/۹۶۸/۰۰۰ ریال .

نوع تضمین: یک یا ترکیبی از انواع تضمین زیر: ضمانتنامه بانکی- فیش بانکی (وجه نقد)- اوراق مشارکت و یا وثیقه ملکی.

آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری در سامانه می بایستی به صورت فیزیکی و در پاکت در بسته و مهرور ، حداکثر تا قبل از ساعت بازگشایی پاکت به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت تحویل و رسید دریافت نماید.

تلفن تماس مناقصه گزار: ۰۳۴۳۳۱۱۷۷۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۱

شرکت معادن زغالسنگ کرمان

معیشت مردم دغدغه دولت است

گزارش
ایرنا

استاندار کرمان گفت: طیف گسترده‌ای از ادارات و دستگاه‌ها مرتبط با مسائل بازار هستند و ایجاب می‌کند که ساختاری را با عنوان شورای تعاملات بازار داشته باشیم و به صورت مستمر با حضور شخص استاندار و دستگاه‌های مرتبط برگزار کنیم.

محمدعلی طالبی در نشست با نمایندگان اصناف و اتحادیه‌های استان کرمان اظهار کرد: در شنیدن درد دل‌های به‌حق اصناف، احساس کردم که زبان مشترکی در خصوص مسائل مرتبط با این حوزه داریم.

وی با بیان اینکه جایگاه اصناف و همراهی آنها در برنامه‌های مختلف برای ما همواره دلگرم‌کننده بوده و مورد تأیید تمامی مسئولان کشور است، افزود: اصناف در بزنگاه‌های مهم انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس، حوادث طبیعی، بحران کرونا، ناترازی‌های اقتصادی و حتی جنگ ۱۲ روزه، همواره در کنار مسئولان و مردم حضور داشتند و نقش‌آفرینی کردند.

طالبی با بیان این مطلب که بازار در کشور ما ستون آرامش اجتماعی است، گفت: بازار را باید به‌عنوان لنگر ثبات جامعه مدنظر قرار دهیم و با درک این جایگاه، مسئولیت خود نسبت به بازار را به بهترین نحو ایفا کنیم.

وی با بیان اینکه تمامی نقدها و دغدغه‌هایی که اصناف و فعالان بازار درباره کاهش ارزش پول ملی و ناپایداری محیط کسب‌وکار مطرح می‌کنند، به رسمیت شناخته می‌شود، افزود: هیچ شکی نیست که نظام و دولت در تلاش برای رفع این مشکلات در سطح کلان اقتصادی و بازار هستند.

طالبی بیان کرد: در استان نیز تلاش می‌کنیم از مسیر گفت‌وگو با بازاریان و نمایندگان آنها، مطالبات به‌حق آنان را شنیده و اقدامات لازم برای رفع این مسائل را پیگیری کنیم.

وی با بیان اینکه معیشت مردم دغدغه هر روز دولت است و مورد اهتمام جدی قرار دارد، اظهار کرد: اقداماتی از سوی دولت برای اصلاح نظام پولی و بانکی و حفظ قدرت خرید مردم در حال انجام است.

استاندار کرمان با تأکید بر اینکه طرح فعلی امنیت غذایی و حمایت معیشتی خانوارها، هیچ ارتباطی با اعتراضات ندارد، افزود: این طرح برآیند چندین ماه گذشته است که دولت با توجه به کمبودها در بحث ارز دنبال می‌کرد.

وی گفت: همگان واقف هستند مشکلاتی که دولت را به انجام این اصلاحات وادار کرد، غیرقابل تداوم بود و در فرآیند تخصیص ارز، اشتباهاتی رخ داده بود.

طالبی با بیان این مطلب که مابه‌التفاوت نرخ ارز ترجیحی و واقعی به جیب مردم نمی‌رفت و خیلی از کالاها با نرخ ارز ترجیحی وارد می‌شد و نرخ ارز آزاد به فروش می‌رسید، اظهار کرد: این مسئله یک رانت عجیب در بعضی بخش‌ها ایجاد کرده بود و از سویی کمبودهایی وجود داشت که همه این مسائل دولت و نظام را به این نکته رساند که باید اصلاحاتی انجام دهد و یارانه به زنجیره نهایی یعنی مصرف‌کننده منتقل شود.

وی افزود: پرداخت ماهانه یک میلیون تومان به ازای هر نفر، در راستای جبران گرانی ناشی از تغییر نرخ ارز است ضمن آنکه در آیین‌نامه آمده که دولت می‌تواند نرخ یارانه را در صورت لزوم افزایش دهد.

طالبی بیان کرد: این اقدامات برای ایجاد تعادل در مصارف و منابع ارز و توجه بیشتر به اقشار کم‌برخوردار جامعه به لحاظ تخصیص یارانه‌ها صورت گرفت.

استاندار کرمان با اشاره به جلسات برگزار شده در حوزه بازار، گفت: برای تقویت بازار کرمان اعلام آمادگی کرده‌ایم و از بازاریان خواسته‌ایم پیشنهادهای خود را ارائه دهند.

وی با بیان اینکه بازار کرمان هنوز به اندازه ظرفیت‌های موجود خود توانمند نشده و باید نقش تقویت‌کننده بازارهای همجوار را ایفا کند، افزود: بازار کرمان باید در تأمین کالا، خدمات، قطعات و حتی امور فنی پیش‌تاز باشد. از اصناف خواستیم با همفکری و مشارکت، زمینه ایجاد تغییرات اساسی با هدف تقویت بازار کرمان را فراهم کنند.

طالبی گفت: تمامی این مسائل باید از طریق همفکری با دستگاه‌های مختلف پیگیری شود. همچنین به شورای



عکس ایرنا

کرده‌ایم. وی تأکید کرد: اگر اقداماتی که دولت برای شهر انجام می‌دهد، موجب ضرر یا زیان برای اصناف باشد، باید با اصلاح شود و یا از طریق ابزارهایی مانند عوارض، مالیات و روش‌های مشابه جبران شود. طالبی از برنامه استان بر ایجاد شهرک‌هایی برای ساماندهی اصناف از جمله ضایعات، اتومبیل، سنگ و دیگر موارد خبر داد.

استاندار کرمان با بیان اینکه فضای استان به لحاظ برخورداری از ذخیره استراتژی کالاها، پایدار است و شهروندان نباید نگران باشند؛ افزود: با همه این اقدامات اما مراقبت‌ها برای مقابله با گران‌فروشی خارج از ضوابط و احتکار وجود دارد.

طالبی با اعلام اینکه استان کرمان در آذرماه در زمره سه استان با پایین‌ترین نرخ تورم کشور قرار داشته است، گفت: کسب این جایگاه در درجه نخست حاصل مسئولیت‌پذیری و همراهی بازار کرمان است و باید با تداوم این رویکرد، این رتبه را در ماه‌های آینده نیز حفظ کنیم.

به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی استاندار کرمان در ۱۸ دی، وی در پایان تأکید کرد: اطمینان دارم با همراهی، همدلی و تمرکز بر حل مسائل موجود، شرایط بهتری برای بازار کرمان رقم خواهد خورد و بر مشارکت فکری اصناف در مسیر تقویت و پویایی هرچه بیشتر بازار تأکید داریم.

گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی تأکید خواهیم کرد که طرح مسائل بازار را به‌عنوان یکی از اولویت‌های اصلی مدنظر داشته باشند.

وی بیان کرد: طیف گسترده‌ای از ادارات و دستگاه‌ها مرتبط با مسائل بازار هستند و ایجاب می‌کند که ساختاری را با عنوان شورای تعاملات بازار داشته باشیم و به صورت مستمر با حضور شخص استاندار و دستگاه‌های مرتبط برگزار کنیم. استاندار کرمان با پیشنهاد تشکیل نشست‌های گفت‌وگوی مستقیم میان دستگاه‌های اجرایی و اتحادیه‌ها و مجامع صنفی با خروجی مشخص، اظهار کرد: ما به‌عنوان مسئولان و نمایندگان دولت نسبت به بازار مدیون هستیم و این موضوع را با تمام وجود مطرح می‌کنم. بازار همواره در کنار مردم بوده، در دوران ناترازی‌ها و بحران کرونا صبر و همراهی کرده و حتی در قطعی برق و سایر محدودیت‌ها، نقش حمایتی خود را حفظ کرده است.

وی درباره برخی گلیه‌های مطرح‌شده پیرامون طرح جدید میدان ارگ کرمان اظهار کرد: هرچند این طرح در دوران مسئولیت من آغاز نشده، اما با توجه به دغدغه‌های اصناف و کسبه، پیگیری خواهیم کرد تا اجرای آن با کمترین تبعات انجام شود. ضمن آنکه باید اذعان کنم که بزرگواری و همراهی اصناف را در طرح‌های عمرانی مشاهده

رونمایی از پوستر استانی جشنواره تئاتر فجر در کرمان؛

فخر موسوی: تئاتر در کرمان ریشه‌دار است

داشته باشد.

وی افزود: به همت مسئولان استان کرمان قرار شد امسال افتتاحیه چهل و چهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر در کرمان برگزار شود، اما به جهت اینکه این برنامه باید آورده‌ای برای هنرمندان استان داشته باشد در ستاد جشنواره بر آن شدیم که بخش‌هایی از جشنواره تئاتر فجر نیز در کرمان برگزار شود.

فخرموسوی گفت: بر اساس تفاهم‌نامه میان معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و استاندار کرمان، تصمیم بر این شد که علاوه بر افتتاحیه رسمی جشنواره، بخش‌هایی از

دبیر چهل و چهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر با بیان اینکه تئاتر در کرمان ریشه‌دار و پیشرو است، گفت: برگزاری این جشنواره در کرمان، نتیجه هم‌افزایی هنرمندان و مسئولان است.

سید وحید فخرموسوی پنجشنبه ۱۸ دی در مراسم رونمایی از پوستر استانی جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر در کرمان ضمن قدردانی از حمایت مسئولان و جامعه هنری استان کرمان اظهار کرد: تشکر ویژه از اهالی فرهنگ و هنر به ویژه جامعه تئاتر کرمان داریم، چرا که شهری زنده است که تئاتر در آن جریان



عکس ایرنا

دبیر جشنواره تئاتر فجر با تأکید بر جایگاه تاریخی تئاتر کرمان اظهار کرد: کرمان از معدود استان‌هایی است که هم قدمت تئاتری خود را حفظ کرده و هم مسیر رو به جلورا طی می‌کند. حضور استادان و بزرگان تئاتر از جمله مهدی ثانی، یدالله آقا عباسی، فرهاد ناظرزاده کرمانی، امیر دژاکام و دیگر هنرمندان شاخص، گواهی این پیشینه‌ارزشمند است.

جشنواره نیز به میزبانی کرمان برگزار شود. وی ادامه داد: بخش رادیو تئاتر، بخش پوستر و عکس، بخش بزرگداشت‌ها، نمایشنامه‌نویسی و پژوهش، همچنین افتتاحیه رسمی جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر امسال در کرمان برگزار خواهد شد. مراسم افتتاحیه جشنواره نیز روز ۲۷ دی‌ماه هم‌زمان با عید مبعث، در همین مکان (کاخ جشنواره) برگزار می‌شود.

اجرایی سازی سند ملی گیاهان دارویی

گزارش
ایسنا

در دیدار دبیر ستاد توسعه علوم و فناوری گیاهان دارویی و طب سنتی با رئیس و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی مشهد راه اندازی بخش بستری طب سنتی به صورت پایلوت در بیمارستان امام رضا(ع) مشهد در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، به نقل از مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، نشست دبیر ستاد توسعه علوم و فناوری گیاهان دارویی و طب سنتی معاونت علمی با رئیس و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی مشهد، با هدف بررسی راه اندازی بخش بستری طب سنتی به صورت پایلوت در بیمارستان امام رضا(ع) و پیگیری اجرای بخشی از اقدامات مندرج در سند ملی گیاهان دارویی برگزار شد. در این نشست، دامون رزمجویی دبیر

ستاد توسعه علوم و فناوری گیاهان دارویی و طب سنتی با محمود شبستری رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد و معاونان پژوهشی، غذا و دارو، رئیس دانشکده طب ایرانی و مکمل و رئیس دانشکده داروسازی این دانشگاه دیدار و گفت و گو کرد و ظرفیت های مشترک برای توسعه علمی، فناوری و اجرایی حوزه طب سنتی و گیاهان دارویی مورد بررسی قرار گرفت.

رزمجویی در این جلسه با تبیین سیاست های کلان ستاد توسعه علوم و فناوری گیاهان دارویی و طب سنتی، بر رویکرد ستاد در حمایت هدفمند از طرح های نوآورانه و فناوریانه تأکید کرد و گفت: ستاد آمادگی دارد از طرح هایی که منجر به توسعه فناوری، ارتقای کیفیت خدمات سلامت و تجاری سازی دستاوردهای علمی در حوزه گیاهان دارویی و طب سنتی می شود، حمایت کند. وی با اشاره به جایگاه دانشگاه علوم

پزشکی مشهد در نظام سلامت کشور، پویایی بیشتر این دانشگاه در ارائه طرح های فناوریانه و بهره گیری مؤثر از ظرفیت های حمایتی ستاد را ضروری دانست.

دبیر ستاد توسعه علوم و فناوری گیاهان دارویی و طب سنتی همچنین راه اندازی بخش بستری طب سنتی را گامی مهم در جهت نهادینه سازی خدمات مبتنی بر طب ایرانی و مکمل در نظام سلامت عنوان کرد و افزود اجرای پایلوت این طرح می تواند ضمن ارتقای سطح خدمات درمانی، زمینه ساز تولید شواهد علمی و بالینی معتبر برای توسعه سیاست گذاری های آتی در این حوزه باشد.

در ادامه این نشست، محمود شبستری رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه این دانشگاه از ظرفیت های علمی، پژوهشی و بالینی قابل توجهی برای بهره مندی از حمایت های ستاد توسعه علوم و فناوری

گیاهان دارویی برخوردار است، اعلام کرد مقرر شده است طی ماه آینده کارگاه آشنایی اعضای هیئت علمی دانشگاه با حمایت ها و مأموریت های ستاد، به ویژه در حوزه طرح های مبتنی بر فناوری، برگزار شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد همچنین با اعلام موافقت برای بررسی کارشناسی راه اندازی بخش بستری طب سنتی در بیمارستان امام رضا(ع)، از حمایت این



دانشگاه برای اجرای این طرح و شکوفایی هر چه بیشتر ظرفیت های طب سنتی و مکمل خبر داد. در پایان، طرفین بر تداوم همکاری ها، تسریع در بررسی های کارشناسی و استفاده حداکثری از ظرفیت های دانشگاه علوم پزشکی مشهد و ستاد توسعه علوم و فناوری گیاهان دارویی و طب سنتی برای تحقق اهداف سند ملی گیاهان دارویی تأکید کردند.

آشکار سازی آلودگی هوا به کمک حسگرها

مشخصی برای آن پیدا نشده است. این آلودگی به صورت باران های اسیدی، تخریب لایه اوزن و اثرات گلخانه ای آثار زیان باری بر سلامت و بهداشت محیط زیست دارد.

وی افزود: تاکنون در ایران سامانه هایی برای تعیین گاز های آلاینده در هوا طراحی نشده است یا اندازه گیری های محدودی انجام شده است. بنابراین، مطالعه برای طراحی و ساخت حسگر های آلاینده های گازی و بهینه سازی آن ها امری ضروری تلقی می شود. این محقق و پژوهشگر در ادامه بیان کرد: حسگر های گازی باید قابلیت تشخیص و اندازه گیری نوع و مقدار چگالی یک گاز در محیط را داشته باشند. حسگر های یونشی گازی از معیار شکست برای سنجش گاز استفاده می کنند و با استفاده از منحنی پاشن قابلیت آشکار سازی نوع و فشار گاز و مخلوط گاز ها را دارند که برای تعیین میزان آلاینده های موجود در هوا می تواند

کارآمد باشد. وی تصریح کرد: فناوری نانو امکان ساخت و بهینه سازی الکترودهایی در مقیاس کوچک با حساسیت و انتخاب گری بالاتر را فراهم می کند زیرا با افزایش نسبت سطح به حجم در سطوح نانومقیاس، سطح مؤثر الکترودها افزایش می یابد که باعث افزایش حساسیت در حسگرها می شود. به علاوه حسگرها در ابعاد کوچک تر و توان مصرفی کمتر تولید می شوند.

سواری جمالویی در ادامه بیان کرد: امروزه آلودگی هوا یکی از مهمترین عوامل افزایش ابتلا به آسم، سرطان ریه، بیماری های قلبی عروقی، بیماری های تنفسی، نقایص هنگام تولد و مرگ زودرس در کلان شهر های دنیا محسوب می شود. براساس گزارش بانک جهانی از هر ۱۰ مرگ یک مرگ به دلیل آلودگی هوا رخ می دهد و باعث شده تا آلودگی هوا در رده چهارم طبقه بندی عوامل مرگ در دنیا جای گیرد.

طراحی و ساخت لایه های نازک مجسمه ای برای آشکار سازی مخلوط گاز ها: $\{CO + (O_2 + N_2) + CO_2\}$ و NO_x با درصد های مختلف (و CO_2 و NO_x با درصد های مختلف) در حسگر یونشی گازی و گسیل میدانی (کاربرد در محیط زیست: آشکار سازی آلودگی های هوا) عنوان طرح پساکتوری روزان سواری جمالویی است که با راهنمایی هادی سؤالونی و حمایت بنیاد ملی علم ایران به پایان رسانده است.

به گزارش ایسنا، سواری جمالویی با مدرک دکتری تخصصی فیزیک - حالت جامد و ماده چگال از دانشگاه تهران درباره این طرح توضیح داد: در سال های اخیر، یکی از آثار صنعتی شدن در کلان شهر ها تولید آلاینده های گازی از طریق ناوگان حمل و نقل، کارخانجات و منازل است. یافتن راه حل مناسب برای آلودگی هوا در کلان شهر های ایران یکی از چالش هایی است که هنوز راهکار



اجتماعی، اقتصادی و درمانی سنگینی روبرو خواهد شد.

وی درباره اهداف انجام این طرح گفت: هدف اصلی در این تحقیق آشکار سازی مخلوط گاز ها با استفاده از حسگر یونشی گازی است و هدف فرعی بهینه سازی مشخصه های حسگری همچون حساسیت، گزینش پذیری، پایداری، حد تشخیص و تکرار پذیری با استفاده از لایه های نازک نانومجسمه ای است.

وی اضافه کرد: چگونگی تولید و استفاده از حامل های انرژی در بخش های مختلف مصرف کننده از عوامل مؤثر در ایجاد آلودگی محیط زیست است. ایران با داشتن منابع عظیم نفت و گاز از تولید کنندگان و مصرف کنندگان نامناسب انرژی در جهان محسوب می شود. در صورتی که روند رو به افزایش تولید آلاینده ها و گاز های گلخانه ای از مرز بحرانی عبور کند، کشور با مشکلات

لغو پیاده روی فضایی به دلیل مشکل پزشکی فضانورد ناسا

ناسا یک پیاده روی فضایی که قرار بود امروز، روز پنجشنبه (۸ ژانویه) حدود ساعت ۸ صبح به وقت منطقه زمانی شرقی آمریکا آغاز شود را به دلیل وجود نگرانی در مورد سلامتی یکی از فضانوردان به تعویق انداخت.

به گزارش ایسنا، ناسا پیاده روی فضایی را به دلیل وجود «نگرانی پزشکی» درباره یکی از اعضای حاضر در این ایستگاه که نامش رافاش نکرده، به تعویق انداخته است.



به نقل از اسپیس، مایک فینکه و زینا کاردمن قرار بود روز پنجشنبه حدود ساعت ۸:۰۰ صبح به وقت منطقه شرقی آمریکا از ایستگاه فضایی بین المللی (ISS) خارج شوند و یک فعالیت برون وسیله ای (EVA) حدوداً ۶.۵ ساعته را آغاز کنند. اما این راهپیمایی فضایی به تعویق افتاده است.

مقامات ناسا در بیانیه ای در روز چهارشنبه (۷ ژانویه) گفتند: این سازمان در حال نظارت بر یک نگرانی پزشکی درباره یکی از اعضای خدمه است که بعد از ظهر چهارشنبه در داخل مجموعه

ورود سامانه بارشی از غرب کشور



رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از ورود سامانه بارشی جدید به کشور از غرب خبر داد.

صادق ضیاییان در گفت و گو با ایسنا، درباره وضعیت هوا در روز های پایانی هفته جاری گفت: امروز جمعه با ورود سامانه بارشی به غرب کشور ابتداء در استان های مرزی واقع در نوار غربی افزایش ابر و بارش باران و برف همراه با وزش باد آغاز می شود و به تدریج در آذربایجان شرقی و دامنه های جنوبی البرز نیز افزایش ابر و در ارتفاعات رگبار پراکنده برف و وزش باد رخ می دهد.

وی ادامه داد: شنبه ۲۰ دی در کل نوار غربی، دامنه های جنوبی البرز و در برخی نقاط استان های اصفهان، نیمه شمالی بوشهر، فارس، یزد و خراسان رضوی بارش باران و برف و وزش باد پیش بینی می شود. همچنین در سواحل دریای خزر ابرناکی، وزش باد شمالی، کاهش دما، بارش باران، در دامنه و ارتفاعات زاگرس برف، مه گرفتگی و وزش باد رخ می دهد. رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا توضیح داد: برای یکشنبه ۲۱ دی ماه نیز در خراسان شمالی، شمال خراسان

رضوی و جنوب سیستان و بلوچستان بارش پراکنده و افزایش وزش باد پیش بینی می شود و به تدریج سامانه از شرق کشور خارج می شود. روز دوشنبه نیز تنها در شمال غرب و غرب سواحل دریای خزر افزایش ابر، وزش باد و در ارتفاعات رگبار پراکنده رخ می دهد. ضیاییان گفت: در سه شنبه ۲۳ دی ماه سامانه بارشی دیگری از غرب کشور وارد شده که سبب ابرناکی و بارش در نوار غربی و دامنه های جنوبی البرز می شود. لازم به ذکر است که تا ظهر فردا شنبه در شهر های صنعتی از جمله تهران، کرج و اصفهان تداوم انباشت آلودگی جو پیش بینی می شود.

خبر

الزام دستگاه‌های اجرایی به تامین ۴۰ درصد از برق موردنیاز از تجدیدپذیرها

طبق تصویب شورای عالی انرژی، تکلیف قانونی دستگاه‌های اجرایی در تامین برق مصرفی خود از طریق انرژی‌های تجدیدپذیر به ۴۰ درصد افزایش یافت.

به گزارش ایرنا از سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران (ساتبا) در حالی که شورای عالی انرژی پیشتر دستگاه‌های اجرایی را مکلف به تامین ۲۰ درصد برق خود از طریق انرژی‌های تجدیدپذیر کرده بود، در مصوبه جدید این میزان را به ۴۰ درصد افزایش داد.

شورای عالی انرژی کشور در جلسه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۰ و بنا به درخواست وزارت نفت، وزارت نیرو و سازمان برنامه و بودجه کشور، اصلاحیه ماده (۸) مصوبه شماره ۱۴۳۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ را با هدف کاهش ناترازی انرژی، بهینه‌سازی مصرف و توسعه تولید انرژی‌های تجدیدپذیر از سوی دستگاه‌های اجرایی کشور به تصویب رساند.

بر اساس این اصلاحیه، دستگاه‌های مشمول مکلف شدند در چارچوب قانون مدیریت خدمات کشوری و در حوزه مشترکان گاز، برق و آب، با بهینه‌سازی مصرف انرژی در ساختمان‌های تحت اختیار خود، نسبت به کاهش حداقل ۵ درصدی مصرف سالانه انرژی اقدام و سطح مصرف را به میزان معادل ۸۰ درصد مصرف سال ۱۴۰۱ کاهش دهند.

همچنین این دستگاه‌ها موظف شده بودند که حداقل ۵ درصد از مصرف برق خود را از طریق انرژی‌های تجدیدپذیر تأمین کرده و این سهم را به ۲۰ درصد مصرف سالانه برسانند.

در صورت عدم رعایت این تکالیف، وزارتخانه‌های نیرو و نفت مجاز خواهند بود در مواقع محدودیت، نسبت به قطع انرژی این مشترکان اقدام کرده و هزینه انرژی مصرفی آن‌ها را بر اساس نرخ حداکثری تابلو برق سبز در بورس انرژی محاسبه کنند. این نرخ برای برق معادل بهای برق و پله چهارم تعرفه خانگی برای گاز تعیین شده است.

همچنین دستگاه‌های اجرایی مشمول مجازند به منظور ایفای تعهدات خود نسبت به خرید برق از تابلوی سبز یا گواهی صرفه‌جویی گاز و برق (حسب مورد) اقدام کنند.

مطابق بند «ب» این اصلاحیه، سازمان برنامه و بودجه کشور موظف است در لوابیح بودجه سنواتی، به درخواست وزارت نیرو نسبت به ایجاد ردیف درآمد-هزینه برای سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (ساتبا) اقدام کند.

همچنین بر اساس بند «ج» اصلاحیه، الزام به تأمین برق تجدیدپذیر موضوع بند «الف» از ابتدای سال ۱۴۰۳ با ظرفیتی حداقل معادل ۴۰ درصد برق مصرفی سال ۱۴۰۱ دستگاه‌های اجرایی، به‌صورت پلکانی افزایش می‌یابد.

در بند «د» این مصوبه نیز تصریح شده است که دستگاه‌های مشمول به‌منظور اجرای تکالیف تعیین‌شده، در موارد احداث، مجاز به اجرای تعهدات خود از طریق احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر با رعایت قوانین و مقررات مربوطه هستند.

در مورد شرکت‌های دولتی، این اقدامات با ایفای تعهدات تجمیعی انجام شده و در خصوص مؤسسات دولتی، سازمان برنامه و بودجه کشور مکلف است سازوکار لازم برای واردی منابع حاصل از صرفه‌جویی اعتبارات آن‌ها را به یک ردیف متمرکز پیش‌بینی کند. این اصلاحیه با امضای رئیس‌جمهور و رئیس شورای عالی انرژی برای اجرا به دستگاه‌های ذی‌ربط ابلاغ شده است.

در نهمین سالگرد درگذشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی؛

محسن هاشمی: دین، توسعه و اعتدال هسته‌های اصلی ذهن آیت‌الله رفسنجانی بود

گزارش
ایرنا

محسن هاشمی رفسنجانی «دین»، «توسعه» و «اعتدال» را هسته‌های اصلی ذهن و اندیشه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی عنوان کرد و گفت: ایشان مبارزه با افراط را سخت‌تر از استبداد و استعمار می‌دانستند زیرا افراط با شعارهای فریبنده جلو می‌آید و حتی در مقطعی خود آیت‌الله هاشمی رانیز بی‌بصیرت می‌دانستند. صبح جمعه ۱۹ دی ماه ۱۴۰۴ نهمین سالگرد درگذشت آیت‌الله علی‌اکبر هاشمی رفسنجانی در حسینیه جماران با حضور اعضای بیت وی از جمله عفت مرعشی‌همسر، محمد هاشمی برادر و فرزندان آن مرحوم و جمعی از چهره‌های سیاسی برگزار شد. در ابتدای این مراسم محسن هاشمی رفسنجانی در سخنانی به تبیین ابعاد اندیشه‌های آیت‌الله هاشمی رفسنجانی پرداخت، در ادامه این مراسم کتاب خاطرات آیت‌الله تحت عنوان «در همسایگی آتش» از سوی سید محمد خاتمی رئیس‌دولت اصلاحات رونمایی شد و سپس فاطمه هاشمی رفسنجانی دنوشتته‌ای برای پدرش قرائت کرد و در پایان مراسم نیز نوری شاه‌رودی سفیر پیشین ایران در عربستان به ایراد سخنرانی پرداخت.

دین، توسعه و اعتدال هسته‌های اصلی ذهن آیت‌الله هاشمی است

محسن هاشمی رفسنجانی با بیان اینکه با «دین»، «توسعه» و «اعتدال» هسته‌های اصلی ذهن و اندیشه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی بودند، تصریح کرد: با مسائلی مانند اقتصاد و تولید و سرمایه‌گذاری، تکنولوژی و ...

می‌توان زندگی آیت‌الله هاشمی را در بعد از پیروزی انقلاب اسلامی بررسی کرد و دید که چگونه ایشان برای اهداف انقلاب وقت می‌گذاشتند زیرا هدف انقلاب را علاوه بر مسائل دینی، رفاه مردم نیز می‌دانستند. وقتی به سوابق ایشان در قبل از انقلاب برمی‌گردیم، می‌بینیم که در سال ۱۳۴۶ با کمک شهید رجایی، شهید باهنر و شهید بهشتی، بنیاد فرهنگی به نام «رفاه» تأسیس کردند. همه آن زمان تعجب می‌کردند که چرا در کوران فعالیت‌های انقلابی، نام رفاه برای این بنیاد انتخاب شده است.

افراطیون حتی آیت‌الله هاشمی را بی‌بصیرت می‌دانستند

محسن هاشمی ادامه داد: پس از انقلاب نیز در دولت سازندگی نام فروشگاه‌های زنجیره‌ای را همان «رفاه» گذاشتند و این نشان می‌دهد که در فکر و ذهن ایشان مسئله اقتصاد کشور و رفاه مردم اهمیت داشت. ایشان بیان می‌کردند برای اینکه بتوانیم نظام و کشور را به توسعه برسانیم باید با استعمار و استکبار مبارزه می‌کردیم و فکر می‌کردیم اگر ما با این دو مقوله مبارزه جدی نکنیم دیگر راهمان آسان خواهد شد. اما بعد از انقلاب فهمیدیم مشکل دیگری به نام افراط وجود دارد و مبارزه با افراط سخت‌تر از مبارزه با استعمار و استکبار است. زیر استعمار و استکبار برای مردم شناخته شده‌تر است و به راحتی می‌توانستند آن را برای مردم توضیح دهند و آن‌ها نیز قبول کرده بودند اما افراط موضوعی بود که به سختی می‌توانستند آن را برای مردم شرح دهند زیرا افراط با شعارهای

فریبنده جلو می‌آید و حتی خود آیت‌الله هاشمی را نیز بی‌بصیرت می‌دانستند

آیت‌الله هاشمی توانست رابطه «دین و توسعه» را به سرانجام رساند

وی ادامه داد: آیت‌الله هاشمی به دنبال این بودند که رشد و توسعه اقتصادی کشور صدمه نیند و یکی از مولفه‌های قدرت کشور را «بنیه اقتصادی» آن می‌دانستند و همیشه توصیه می‌کردند که باید در این جهت قدم برداشت. ایشان فردی بود که پس از انقلاب توانست تعریف رابطه «دین و توسعه» را به خوبی برای مردم تبیین کرده و به سرانجام برساند. در ذهن بعضی از علما توسعه و دین سازگاری نداشت اما آیت‌الله هاشمی اثبات کرد رشد و توسعه کشور سازگاری جدی با دین دارد و باید در این جهت قدم برداشت.

اینکه آمریکا و اسرائیل بخواهند برای ما دولت تعیین کنند بزرگترین تحقیر است

محسن هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: در زمینه سازندگی هر چند کارهای زیادی انجام شد اما به نتیجه قطعی نرسید و نتیجه این ناکامی‌ها را در دوره‌های بعدی دیدیم. همچنین آن گونه که بایسته است کشور در مسیر تامین اجتماعی

ترامپ: ونزوئلا محصولات آمریکایی را با پول فروش نفت خریداری خواهد کرد

کشاورزی، دارو، تجهیزات پزشکی و تجهیزات برای بهبود شبکه و تأسیسات انرژی ونزوئلا خواهد بود. ترامپ روز گذشته گفت که ونزوئلا پس از سرنگونی نیکلاس مادورو، بیش از ۳۰ تا ۵۰ میلیون بشکه نفت به آمریکا خواهد داد و این نفت به قیمت بازار فروخته خواهد شد. ارزش این فروش، در صورت عملی شدن، بر اساس قیمت نهایی معاملات روز چهارشنبه، بیش از ۲ میلیارد دلار خواهد بود.

پزشکیان: برای کنترل هم‌زمان منابع و مصارف باید از راهکارهای متنوع و بهره‌ور استفاده کنیم

برای ترویج مصرف بهینه و مسیر عملیاتی‌سازی این راهکارها با هدف کاهش ناترازی منابع انرژی و آب کشور مورد بحث قرار گرفت. رئیس‌جمهور در سخنان خود در این جلسه با تأکید بر ضرورت پرهیز از اسراف و حرکت به سمت صرفه‌جویی هوشمندانه، خاطر نشان کرد که اصلاح الگوی مصرف باید از اقدامات ساده، کم‌هزینه و قابل اجرا آغاز شود. رئیس‌جمهور تصریح کرد: تمامی دستگاه‌ها و ادارات دولتی موظف‌اند در این مسیر پیش قدم باشند و با اجرای عملی طرح‌های کاهش مصرف، الگویی برای سایر بخش‌های جامعه ایجاد کنند.

رئیس‌جمهور غلبه بر ناترازی منابع آب و انرژی را نیازمند اجرای راهکارهای متنوع و بهره‌ور در مدیریت مصرف دانست و تصریح کرد: تمامی دستگاه‌ها موظف‌اند با اجرای طرح‌های فناورانه و عملی در کاهش مصرف آب و انرژی، الگویی برای سایر بخش‌های جامعه ایجاد کنند. به گزارش ایستا، در جلسه‌ای با حضور مسعود پزشکیان و جمعی از مسئولان، کارشناسان و نمایندگان شرکت‌های فناوری و دانش‌بنیان، طرح‌های فناورانه کاهش مصرف انرژی و آب در کولرهای آبی به تفصیل بررسی شد. همچنین ابعاد اجرایی طرح در ساختمان‌های دولتی، مدارس و اماکن عمومی، الزامات فرهنگی

وعده وزیر کار به پلتفرم‌های تاکسی اینترنتی؛

تفکیک رانندگان شرط اجرای عادلانه طرح

گزارش
ایسنا

موضوع بیمه رانندگان تاکسی‌های اینترنتی همچنان در مجلس در دست بررسی است و سازمان تامین اجتماعی آمادگی خود را برای پرداخت ۴ درصد از سهم بیمه به شرط همراهی مجلس و ایجاد ساز و کار قانونی مناسب اعلام کرده است. در عین حال انجمن صنفی رانندگان سکوهای اینترنتی شرط اجرای عادلانه این طرح را دسترسی به اطلاعات دقیق و تفکیک رانندگان پاروقت و تمام وقت عنوان کرده است.

به گزارش ایسنا، طبق ماده ۲۸ قانون برنامه هفتم توسعه ارائه دهنده خدمات حمل و نقل بار و مسافر که از طریق سکوهای پلتفرم‌های مجازی به فعالیت مشغول بوده و بیمه بازنشستگی ندارند، مجاز به بیمه کردن خود نزد سازمان تامین اجتماعی هستند و آیین‌نامه اجرایی این موضوع به پیشنهاد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باید تهیه شود و به تصویب هیات وزیران برسد.

در همین راستا بهمن ماه سال گذشته احمد میدری - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت و گویی با صدا و سیما از تدوین آیین‌نامه‌ای در دولت خبر داد که بر اساس آن ورود شاغلان فضای مجازی به بیمه‌های اجتماعی تسهیل می‌شود و اعلام کرد: با توجه به آنکه مجوزهای لازم در این آیین‌نامه گرفته شده سال آینده رانندگان تاکسی‌های اینترنتی یا کسانی که در سایر سکوهای اینترنتی فعالیت می‌کنند بیمه می‌شوند که این به نفع افراد فعال در این مشاغل است.

طی روزهای گذشته کمیسیون راهبری اقتصاد دیجیتال با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و اعضای کمیسیون تشکیل جلسه داد و در آن آیین‌نامه اجرایی بند «ج» ماده ۲۸ قانون برنامه هفتم توسعه با موضوع بیمه اجتماعی ارائه دهنده خدمات حمل و نقل بار و مسافر از طریق سکوهای مجازی با موافقت اعضا و همراهی نمایندگان

سازمان تامین اجتماعی به تصویب رسید. سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس: سازمان تامین اجتماعی، آمادگی پرداخت ۴ درصد از سهم بیمه را به شرط همراهی مجلس و ایجاد ساز و کار قانونی مناسب اعلام کرده است.

هم‌اکنون بخش قابل توجهی از نیروی کار کشور در حوزه مشاغل غیر رسمی فعالیت دارند که عمدتاً خارج از نظارت دولت، بدون بیمه یا قرارداد کار رسمی است و از ثبات شغلی برخوردار نیستند. حضور گسترده این دسته مشاغل علاوه بر کاهش درآمدهای مالیاتی به رقابت ناعادلانه با کسب و کارهای رسمی تبدیل شده است. با این حال فقدان پوشش بیمه تامین اجتماعی برای فعالان این بخش آنها را در برابر آسیب‌های اجتماعی و اقتصاد آسیب‌پذیر کرده است.

به دنبال تصویب اصلاحیه قانون بیمه رانندگان حمل و نقل بار و مسافر توسط مجلس، سهم پرداختی رانندگان از ۲۷ درصد به ۱۳.۵ درصد کاهش یافت. ۱۳.۵ درصد باقی‌مانده از طریق افزایش هزینه در برنامه برای کامیون‌ها و در صورت وضعیت یا رسید اینترنتی برای اتوبوس‌ها و رانندگان تاکسی‌های اینترنتی تامین می‌شود. این قانون جدید کاهش سهم بیمه رانندگان شامل همه رانندگان فعال در حمل و نقل بار و مسافری و همچنین رانندگان اینترنتی است و پرداخت بیمه بر اساس میزان کارکرد واقعی هر راننده محاسبه می‌شود.

با مطرح شدن طرح جدید سازمان تامین اجتماعی برای بیمه رانندگان اینترنتی، مدیران عامل دو شرکت تاکسی اینترنتی در نشست مشترکی با رئیس اتحادیه کسب و کارهای مجازی، دبیر انجمن تجارت الکترونیک و مدیر امور حقوقی اتاق اصناف ایران تحت عنوان بررسی ابعاد مالی و حقوقی طرح جدید بیمه و اثر آن بر فعالیت رانندگان تاکسی‌های اینترنتی نسبت به پیامدهای جدی اجرای آن هشدار دادند. به زعم آنها

اجرای این طرح ساختار فعالیت تاکسی‌های آنلاین را دچار مشکل می‌کند و افزایش محسوس کرایه‌ها، کاهش کیفیت خدمات و نارضایتی کاربران را به دنبال دارد. موضوع بیمه مشاغل و کسب و کارهای نوین و فعالان سکوهای مجازی از جمله محورهای طرح بیست‌گانه تحول آفرین و توسعه‌ای سازمان تامین اجتماعی است که در دستور کار سازمان قرار دارد و کار گروه ویژه‌ای نیز به منظور تعیین و پیگیری‌های لازم تشکیل شده است.

در همین راستا، فضل‌الله رنجبر - سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس در یک گفت و گوی رادیویی به اقدامات صورت گرفته در حوزه بیمه رانندگان اینترنتی اشاره کرد و گفت: پس از اجرای طرح بیمه رانندگان خودروهای سنگین که حدود ۲۵۰ هزار نفر را تحت پوشش قرار داد، موضوع بیمه رانندگان تاکسی‌های اینترنتی نیز به صورت جدی در دستور کار مجلس قرار گرفته است. البته در این زمینه اختلاف نظرهایی میان متولیان سکوهای اینترنتی و سازمان تامین اجتماعی وجود دارد.

وی از پیگیری این موضوع در قالب بررسی‌های مشترک میان کمیسیون عمران و کمیسیون اجتماعی مجلس خبر داد و گفت: این پس از انجام کار کارشناسی، برای تصمیم‌گیری نهایی به صحن علنی مجلس ارجاع خواهد شد. اکثریت نمایندگان مجلس از برخورداری رانندگان فعال در سکوهای اینترنتی از پوشش بیمه‌ای حمایت می‌کنند. رنجبر در عین حال از نبود آمار دقیق رانندگان اینترنتی به عنوان چالش اصلی سیاست‌گذاری یاد کرد و گفت: پراکندگی فعالیت رانندگان، اشتغال پاره‌وقت بخشی از آنها و برخورداری برخی افراد از پوشش‌های بیمه‌ای دیگر، موجب ارائه آمارهای متفاوت در این حوزه شده و نبود داده‌های دقیق یکی از چالش‌های اصلی برنامه‌ریزی در این بخش است. با این حال سازمان تامین اجتماعی

اعلام آمادگی کرده که با همکاری سکوهای اینترنتی، رانندگان فاقد بیمه را تحت پوشش قرار دهد و حتی بخشی از سهم بیمه را تقبل کند.

به گفته سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس طبق اعلام سازمان تامین اجتماعی، این سازمان آمادگی پرداخت ۴ درصد از سهم بیمه را به شرط همراهی مجلس و ایجاد ساز و کار قانونی مناسب اعلام کرده است.

وی همچنین درباره برخی دیدگاه‌ها مبنی بر اختیاری بودن بیمه رانندگان تاکسی اینترنتی گفت: با توجه به اینکه رابطه کارگری و کارفرمایی کلاسیک میان راننده و سکوها وجود ندارد، اصل اختیاری بودن بیمه قابل قبول است، اما باید تمهیداتی اندیشیده شود تا رانندگانی که هیچ‌گونه پوشش بیمه‌ای ندارند، از این مزایا بهره‌مند شوند و در آینده با مشکلات معیشتی و بازنشستگی مواجه نشوند.

عضو هیات مدیره انجمن صنفی رانندگان سکوهای اینترنتی: شرط اجرای طرح، تفکیک رانندگان پاروقت و تمام وقت است. در همین حال فرزانه امامی - عضو هیات مدیره انجمن صنفی رانندگان سکوهای اینترنتی، تفکیک رانندگان پاروقت و تمام وقت را شرط اجرای عادلانه طرح می‌داند.

او در ادامه این گفت‌وگوی رادیویی ضمن اشاره به پیچیدگی‌های اجرای بیمه تامین اجتماعی برای رانندگان اظهار کرد: بخش قابل توجهی از رانندگان به صورت همزمان در چند سکوی اینترنتی فعالیت می‌کنند و نبود داده‌های دقیق درباره میزان و ساعات



همکاری آنها با هر پلتفرم، تعیین مسئولیت بیمه‌ای را با مشکل مواجه کرده است. وی افزود: پیشنهاد مطرح شده این است که اگر راننده‌ای حداقل ۱۷۶ ساعت در ماه یا یک سکوی مشخص همکاری مستمر داشته باشد، آن سکو بتواند سهم بیمه را پرداخت کند و راننده از مزایای بیمه‌ای برخوردار شود؛ این موضوع مانع فعالیت راننده در سایر پلتفرم‌ها نخواهد بود.

پیشتر وزیر کار در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد طرح بیمه رانندگان تاکسی‌های اینترنتی، گفته بود: طرح پیشنهادی ما با بحث بیمه اجتماعی کامیون‌داران و به طور کلی رانندگان بار و مسافر ترکیب و تبدیل به طرح فعلی شد و اکنون در مجلس در حال بررسی است. ما خواهان اجرای این طرح هستیم زیرا بیمه اجتماعی حقی برای رانندگان و ابزار ضد فقر است. شیوه پیشنهادی ما این است که بر اساس هزینه‌های حمل و نقل، درصدی از بارنامه یا صورت وضعیت مسافر کسر و به بیمه اختصاص پیدا کند. میدری این تضمین را به پلتفرم‌ها داده که قوانین مربوط به کارفرما شامل آنها نخواهد شد.

به گزارش ایسنا، طرح بیمه رانندگان سکوهای اینترنتی قرار است از کمیسیون عمران مجلس به کمیسیون اجتماعی ارجاع شود تا پس از بررسی‌های تخصصی‌تر پیگیری و به نتیجه برسد. بر اساس اعلام وزارت کار حدود ۶ میلیون نیروی فعال فاقد پوشش بیمه در کشور وجود دارد که ۲ میلیون نفر از آنها در مشاغل اینترنتی فعالیت دارند.

هشدار مصرف آب در هواپیماها

نتایج بررسی بیش از ۳۵ هزار نمونه آب مصرفی در هواپیماهای آمریکا نشان می‌دهد بخشی از آب آشامیدنی ارائه شده به مسافران به باکتری‌های خطرناک آلوده بوده است؛ موضوعی که بار دیگر نگرانی‌ها درباره ایمنی آب، قهوه و چای سرو شده در پروازها را افزایش داده است.

به گزارش ایسنا، به مسافران توصیه می‌شود برای نوشیدن آب تنها از آب بطری‌های استفاده کنند، از مصرف قهوه و چای سرو شده در هواپیما خودداری کرده و به جای شستن دست‌ها با آب دستشویی هواپیما، از ضدعفونی‌کننده‌های دست با حداقل ۶۰ درصد الکل استفاده کنند. مرکز غیرانتفاعی «غذا به عنوان دارو و طول عمر» بیش از ۳۵ هزار نمونه آب مصرفی ارائه شده در هواپیماهای ۱۰ شرکت هواپیمایی بزرگ و ۱۱ شرکت هواپیمایی منطقه‌ای آمریکا را طی سه سال بررسی کرد و نتایج نشان داد که ۲۰۷ درصد از نمونه‌ها به باکتری‌های «کلی فرم» (E. coli) آلوده بوده‌اند و باکتری «شریشیا کلی» (E. coli) نیز در مجموع ۲۲ بار در ۲۱ شرکت هواپیمایی شناسایی شده است. بر اساس مقررات «قانون آب آشامیدنی هواپیما» (ADWR) که از سال ۲۰۱۱ توسط آژانس حفاظت از



محیط زیست آمریکا (EPA) اجرا می‌شود، همه شرکت‌های هواپیمایی موظف هستند مخازن آب هواپیماهای خود را به طور منظم برای آلودگی باکتری‌های «کلی فرم» و «شریشیا کلی» آزمایش کرده و آب را ضدعفونی کنند. با این حال، نتایج این گزارش نشان داد که آژانس حفاظت از محیط زیست آمریکا به ندرت برای نقض این قانون، جریمه‌های جدی اعمال کرده است.

در میان شرکت‌های هواپیمایی بزرگ، دلتا ایرلاینز و فرانتیر ایرلاینز با دریافت امتیازهای پنج و ۴۸۰ و درجه A، بهترین عملکرد را از نظر کیفیت آب مصرفی داشته‌اند.

رئیس کمیسیون مالیات اتاق ایران: افزایش دستمزد به تنهایی چاره نیست

رئیس کمیسیون مالیات اتاق ایران با تأکید بر اینکه بدون ایفای نقش دولت در آموزش، درمان و مسکن، افزایش دستمزد کافی نیست، گفت: حداقل مزد باید به گونه‌ای تعیین شود که معیشت نیروی کار به خطر جدی نیفتد.

محمود تولاوی در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به پرسشی درباره میزان افزایش حداقل مزد سال آینده و در نظر گرفتن سیاست‌های حمایتی برای کارگران با توجه به شرایط تورمی، اظهار کرد: طبق آمارهای سازمان تامین اجتماعی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بخش خصوصی طی سال‌های گذشته حدود ۷۰ درصد بنگاه‌ها دستمزد بالاتر از حداقل مزد پرداخت کرده‌اند؛ در برخی موارد حتی تا دو برابر حداقل دستمزد. بنابراین حداقل دستمزد عملاً کف پرداخت است، نه سقف آن.

وی افزود: واقعیت این است که حداقل دستمزد فعلی، پاسخگوی معیشت نیست و نمی‌توان با آن زندگی را اداره کرد.

رئیس کمیسیون مالیات، کار و تامین اجتماعی اتاق ایران با اشاره به تفاوت ساختار هزینه‌های بنگاه‌ها، گفت: در برخی صنایع، سهم دستمزد از قیمت



تمام شده بالاست. به عنوان مثال در صنایع نساجی، پوشاک و واحدهایی که نیروی انسانی نقش پررنگی در تولید دارد، دستمزد بخش قابل توجهی از هزینه‌ها را تشکیل می‌دهد. اگر حداقل دستمزد رقم خیلی بالایی تعیین شود، در شرایطی که امکان افزایش قیمت محصول وجود ندارد و بازار کسش ندارد، ممکن است چنین بنگاهی با مشکل مواجه می‌شود. اما این موضوع در مورد همه صنایع صدق نمی‌کند. سیاست‌گذاری وزارت کار و نهادهای حمایتی نیز در مواردی بر این مبناست که دستمزد تا حدی افزایش باید که ریزش نیروی کار و تعطیلی بنگاه‌ها اتفاق نیفتد.

برگزاری آزمون «سنجش ملی دانش آموزان» از دروس ریاضی، علوم و فارسی از سال آینده



تاریخ و چگونگی این آزمون، وضعیت دانش آموزان را قضاوت کردند و این را به عنوان یک آزمون و سنجش ملی قلمداد کردند در حالی که با استانداردهای سنجش ملی مقادری فاصله دارد و از حیث زمانی اصلا قابلیت تعمیم به زمان حال را نداشت.

رئیس پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش با بیان اینکه آزمون سنجش ملی را آماده کردیم و از سال آینده تلاش می کنیم که در محورهای اصلی ریاضی، علوم و فارسی شبیه آنچه که در خارج از کشور به صورت بین المللی انجام می شود، صورت گیرد اظهار کرد: این آزمون برای پایان دوره ابتدایی و پایان دوره اول متوسطه است و امیدواریم بتوانیم این آزمون را با کمک مرکز سنجش انجام دهیم.

سنجش ملی آزمونی است که به دستور وزیر وقت یعنی حاجی میرزایی در سال ۱۳۹۹ آغاز و در اردیبهشت و خرداد ۱۴۰۰ اخذ شد و از همان زمان این آزمون مورد مناقشه بین معاونت های وزارت خانه، معاونت ابتدایی و مرکز سنجش و پژوهشگاه از حیث سوال ها و جامعه نمونه و ... قرار گرفت.

وی با بیان اینکه نتیجه این آزمون به دلیل آنکه بعد از دوران کرونا بود و کرونا تاثیرات زیادی بر یادگیری دانش آموزان داشت به هیچ وجه قابل تعمیم از حیث جامعه آماری در کل کشور که جامعیت یک آزمون ملی را داشته باشد، نداشت افزود: تحلیل های این آزمون به دلیل اختلافات انجام نگرفت و امسال تحلیل ها انجام و فرستاده و منتشر شد که بعضی از سایت ها بدون توجه به

مرکزی، یزد و اصفهان به عنوان برترین استان ها تا سیستان و بلوچستان و خوزستان در انتهای فهرست قرار گرفته اند.

با این حال، هنوز میانگین عملکرد هیچ استانی از نقطه وسط مقیاس عبور نکرده است. علاوه بر کیفیت یادگیری، افزودن مؤلفه عدالت آموزشی (با تأکید بر عدالت در کیفیت یادگیری) نیز نشان داد که حتی برخی از استان های موفق در زمینه کیفیت یادگیری، عدالت آموزشی کامیابی نداشته اند. لازم به ذکر است که گردآوری داده ها در زمان ویروس کرونا و با اخذ مجوز از ستاد ملی کرونا اتفاق افتاد.

تکرار سنجش ملی با فواصل منظم و در دروس و پایه های متفاوت می تواند خلاء اطلاعاتی چندین ساله درباره دستاوردهای یادگیری در استان ها را مرتفع و مدیران استانی را در قبال خروجی های یادگیری استان به جای تمرکز بر درون داده ها یا فرایندها، پاسخگو کند.

این کار در دوره ابتدایی که به طور معمول اطلاعات کمی از میزان یادگیری دانش آموزان آن تولید می کند، اهمیت دوچندان خواهد داشت. در صورت تکرار این دست سنجش ها می توان مطلع شد که میزان تغییرات در گذر زمان در کل کشور یا هر یک از استانها به چه میزان بوده است.

این در حالیست که علی محبی در گفت و گو با ایسنا، در خصوص طرح سنجش ملی دانش آموزان گفت: طرح

در خرداد ۱۴۰۰ انجام شد. به دلیل آنکه حمایت ها و پشتیبانی ها ادامه پیدا نکرد، مراحل بعدی تا سال ۱۴۰۳ به تعویق افتاد.

سنجش ملی کیفیت یادگیری برای سنجش یادگیری دانش آموزان پایه ششم در سه درس ریاضی، خواندن و علوم در سراسر کشور طراحی شد تا اطلاعاتی درباره کیفیت یادگیری در هر یک از استانهای کشور حاصل شود. تمرکز این دور از مطالعه روی درس ریاضی بود.

جداز آزمون های پیشرفت تحصیلی طراحی شده، پرسشنامه های پیشینه کاوی به تفکیک از دانش آموزان، معلمان و مدیران گردآوری شده تا بافت و زمینه یادگیری همچون بافت خانوادگی، نگرش ها و پنداشتهای دانش آموزان، جو مدرسه، باورها و عقاید کارگزاران آموزشی، فعالیت ها و اقدامات کنشگران و ... تحلیل و مقایسه و ارتباطات آنها با یادگیری بررسی شود.

حاصل کار علاوه بر توصیف و مقایسه کیفیت یادگیری در استان ها، یافته های گسترده ای در زمینه های عدالت آموزشی، بافت خانوادگی دانش آموزان، شرایط مدارس و کنشگران آموزشی، وضعیت تدریس و یادگیری در کلاس های درس بود که هر یک به طور جداگانه در فصلی از این گزارش تشریح شده است.

نتایج مطالعه نشان داد که کیفیت یادگیری به طور متفاوتی در کشور توزیع پیدا کرده که از استان هایی همچون

رئیس پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش با بیان اینکه آزمون سنجش ملی دانش آموزان را آماده و از سال آینده تلاش می کنیم در سه محور ریاضی، علوم و فارسی شبیه آنچه در خارج از کشور و به صورت بین المللی صورت می گیرد، انجام شود گفت: این آزمون برای پایان دوره ابتدایی و پایان دوره اول متوسطه است و امیدواریم بتوانیم این آزمون ها را با کمک مرکز سنجش انجام دهیم.

به گزارش ایسنا، سنجش یادگیری دانش آموزان یکی از مراحل اصلی چرخه تعلیم و تربیت به شمار می رود. در عرصه کلان نیز این موضوع مستثنی نیست و سیاست گذاران آموزشی باید از سودمندی اقدامات و برنامه های خود در سطح کلان آگاه شوند که «سنجش ملی کیفیت یادگیری دانش آموزان» به همین منظور طراحی و قرار است خلاء اطلاعاتی ناشی از کم اطلاعی مدیران و برنامه ریزان از کیفیت یادگیری دانش آموزان را تکمیل کند.

این مطالعه اولین تلاش به ثمرنخسته برای تکمیل یک سنجش ملی با تمامی ویژگی ها و قابلیت های لازم پس از دو تجربه در انتهای دهه هفتاد شمسی است که در آموزش و پرورش ایران اجرا شده است.

با تأکید وزیر وقت آموزش و پرورش در انتهای سال ۱۳۹۹ اجرای سنجش ملی دوباره به جریان افتاد و گردآوری داده ها

قطعه دو برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۷۹۹۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۱
۴۹ فرعی از ۲۴- اصلی مفروز و مجزی شده
از پلاک ۲۴- اصلی خانم مرضیه مهنی فرزند مرتضی ششداگ یک باب کارگاه بلوک زنی به مساحت ۲۱۱۱/۸ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای درویش خانی واقع در شهرستان کهنوج- بلوار شهید بهشتی بخش ۴۶ کرمان قطعه یک برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۸۰۷۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۶
۱۱۵۵۰ فرعی از ۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۲- اصلی خانم طیبه دینار بر فرزند کریم ششداگ یک باب خانه به مساحت ۶۵۰ متر مربع واقع در شهرستان کهنوج- حیدرآباد بخش ۴۶ کرمان قطعه یک برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۸۱۱۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۰/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۱/۰۵
علی رحمانی خالص
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی ۲۰۹۰۹۱۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی



واقع در شهرستان کهنوج-نظمیه بخش ۴۶ کرمان قطعه یک برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۸۶۰۷ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۳
۱۶۸ فرعی از ۹۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۷- اصلی خانم فاطمه کمالی دلفارذ فرزند محمود ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۲/۷ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای رضا خانگاه واقع در روستای بنگود شهرستان کهنوج بخش ۴۶ کرمان قطعه یک برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۳۵۰۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۷
۱۱۵۳۱ فرعی از ۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۲- اصلی خانم صدیقه اطمینانی فرزند هوشنگ ششداگ یک ساختمان جهت تجمیع با پلاک ۱۶۵۱ فرعی از ۲- اصلی به مساحت ۲۱ متر مربع واقع در شهرستان کهنوج- حیدرآباد- خیابان رازی بخش ۴۶ کرمان قطعه یک برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۶۸۶۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۵
۱۹۸۴ فرعی از ۱۵۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۷- اصلی آقای فرامرز ناروئی فرزند موسی ششداگ یک باب مغازه به مساحت ۱۶۴ متر مربع واقع در شهرستان فاریاب- گروه یک بخش ۴۶ کرمان قطعه دو برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۷۹۵۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۹
۱۹۸۵ فرعی از ۱۵۷- اصلی مفروز و مجزی شده

واقع در شهرستان کهنوج-نظمیه بخش ۴۶ کرمان قطعه یک برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۸۶۰۷ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۳
۱۶۸ فرعی از ۹۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۷- اصلی خانم فاطمه کمالی دلفارذ فرزند محمود ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۲/۷ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای رضا خانگاه واقع در روستای بنگود شهرستان کهنوج بخش ۴۶ کرمان قطعه یک برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۳۵۰۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۷
۱۱۵۳۱ فرعی از ۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۲- اصلی خانم صدیقه اطمینانی فرزند هوشنگ ششداگ یک ساختمان جهت تجمیع با پلاک ۱۶۵۱ فرعی از ۲- اصلی به مساحت ۲۱ متر مربع واقع در شهرستان کهنوج- حیدرآباد- خیابان رازی بخش ۴۶ کرمان قطعه یک برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۶۸۶۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۵
۱۹۸۴ فرعی از ۱۵۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۷- اصلی آقای فرامرز ناروئی فرزند موسی ششداگ یک باب مغازه به مساحت ۱۶۴ متر مربع واقع در شهرستان فاریاب- گروه یک بخش ۴۶ کرمان قطعه دو برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۷۹۵۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۹
۱۹۸۵ فرعی از ۱۵۷- اصلی مفروز و مجزی شده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل محرز گردیده است
۱۱۵۶۸ فرعی از ۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۲- اصلی خانم زینب سالاری تم سرخ فرزند عباس ششداگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۶/۸ متر مربع واقع در شهرستان کهنوج- حیدرآباد بخش ۴۶ کرمان قطعه یک برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۸۵۴۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۳۰
۴۱۷ فرعی از ۱۲۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۱ فرعی از ۱۲۷- اصلی آقای گرام تاجیک فرزند محمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۹/۱۷ متر مربع واقع در روستای دره شور شهرستان فاریاب بخش ۴۶ کرمان قطعه دو برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۲۶۶۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
۵۰ فرعی از ۲۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۴- اصلی خانم سلطنت شایان فرزند ماشاءاله ششداگ یک باب تعمیرگاه به مساحت ۱۸۹/۸۵ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای درویش خانی



آگهی تحدید حدود اختصاصی

پیرو آگهی های نوبتی قبلی و بنا به دستور ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک آگهی تحدید حدود اختصاصی جمعی تعدادی از املاک واقع در حوزه ثبتی شهرستان منوجان بخش ۴۶ کرمان به ترتیب شماره پلاک اصلی و فرعی و محل وقوع ملک و نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت، بدینوسیله منتشر و عملیات تحدید حدود آنها به شرح تاریخ های ذیل شروع و به عمل خواهد آمد.

فرعیات ذیل از پلاک ۱۶۵۲- اصلی واقع درتم سیاهو ۱۴۵ فرعی آقای علی ره پیش فرزند شنبه ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۰۷۴۵/۰۸متر مربع ۱۴۶ فرعی آقای علی شجاعی نودز فرزند عبدالله ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۰۲۱/۴۱متر مربع ۱۴۷ فرعی آقایان۱- محمد سلیمانی سرگرو فرزند غلامرضا موازی یک دانگ مشاع از ششداگ۲- محمد سلیمانی فرزند علی جان موازی یک دانگ مشاع از ششداگ۳- محمد ناصری فرزند غلام موازی چهار دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۶۹۲۲/۵۹مترمربع

۱۴۸ فرعی آقای اسلام شجاعی نوذز فرزند عبدالله ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۶۸۷/۶۷مترمربع ۱۴۹ فرعی آقای عباس کهریائی فرزند کریم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۲۶/۰۸ متر مربع ۱۵۰ فرعی آقای عباس ره پیش فرزند شنبه ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۴۹۷/۵متر مربع ۱۵۱ فرعی آقای ابراهیم ره پیش فرزند شنبه ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۱۸۸۸/۲۳متر مربع

۱۵۲ فرعی آقای حسین ره پیش فرزند شنبه ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۵۵۸/۱۷متر مربع ۱۵۳ فرعی آقای دادعلی یوسفی زاده فرزند شعبان ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۷۴۹/۵۵متر مربع ۱۵۴ فرعی آقای حمیدرضا ره پیش فرزند ابراهیم ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۲۶۱/۹۴متر مربع ۱۵۵ فرعی آقای عباس زارعی کوه شهری فرزند احمد ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۶۲۲/۴۳متر مربع ۱۵۶ فرعی آقای عبدالحمید رئیسی فرزند موسی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۹۵۴/۶۴متر مربع

۱۵۷ فرعی آقای مهدی خودستان فرزند فتح اله ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۱۱/۹۴مترمربع ۱۵۸ فرعی اسلام شجاعی نوذز فرزند عبدالله ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۹۶۱/۰۲ متر مربع ۱۵۹ فرعی آقای داد محمد شعبانی کهن فرزند شعبان ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۶۲۴/۴۴متر مربع

۱۶۰ فرعی آقایان۱- هادی ناصری ۲- الیاس ناصری ۳- رضا ناصری ۴- یوسف ناصری همگی فرزندان محمد(بالسویه) ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۷۲۲/۲۶متر مربع ۱۶۱ فرعی آقایان۱- یوسف ناصری ۲- هادی ناصری همگی فرزندان محمد(بالسویه) ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۸۸۶/۵۲متر مربع

۱۶۲ فرعی آقایان۱- صادق ناصری فرزند محمدعلی موازی یک دانگ از ششداگ۲- محسن ناصری فرزند محمدعلی پنج دانگ از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۵۱۹/۸۱متر مربع

۱۶۳ فرعی آقایان۱- حمزه جوشن پور فرزند غلام ۲- حسین جوشن پور فرزند احمد (بالسویه)ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۷۲۲/۹۹مترمربع ۱۶۴ فرعی آقایان۱-رضا جوشن پور ۲- علی جوشن پور همگی فرزندان حیدر (بالسویه)ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۰۴۴۸/۷۵متر مربع از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ در محل شروع و بعمل خواهد آمد ۱۶۵ فرعی آقایان ۱-جواد جوشن پور ۲- گل محمد جوشن پور همگی فرزندان چوپان ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۶۱۴/۳۳متر مربع

۱۶۶ فرعی آقایان ۱-موسی قنبری دورکاتی فرزند حسن موازی یک دانگ مشاع از ششداگ۲- خلیل سهرابی فرزند عباس موازی پنج دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۴۵/۳۶مترمربع ۱۶۷ فرعی آقایان ۱-عبسی ملائی فرزند معرفی ۲-علیرضا خاکساری فرزند میرزا ۳- صابر خاکساری فرزند یاور ۴-امید خاکساری فرزند یاور (بالسویه)ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۹۹۲/۰۳متر مربع

۱۶۸ فرعی آقایان۱- چمل زارعی فرزند مرحوم درویش موازی چهار دانگ مشاع از ششداگ ۲- اسلام زارعی منوجان فرزند چمل موازی یک دانگ مشاع از ششداگ۳- حسن زارعی فرزند چمل یک دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۹۶/۴۸مترمربع.

۱۶۹ فرعی آقایان۱- غلامحسین ره پیش ۲- غلامرضا ره پیش همگی فرزندان طالب (بالسویه)ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴۵۰۳/۸۲مترمربع ۱۷۰ فرعی آقایان ۱-وحید آزادادور فرزند مجید موازی یک دانگ مشاع از ششداگ۲-مازیار صابری منوجان فرزند محمد موازی سه و نیم دانگ مشاع از ششداگ ۳-امید آزادادور فرزند مجید موازی نیم دانگ مشاع از ششداگ خانمها ۴-صدیقه آزادادور فرزند مجید موازی نیم دانگ مشاع از ششداگ ۵-طیبه آزادادور فرزند مجید موازی نیم دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۲۰۳۰/۳۵متر مربع

۱۷۱ فرعی آقایان۱-مهدی رازبان فرزند حسین ۲- زمان سالاری فرزند غلامعلی ۳-محمد رازبان فرزند علی (بالسویه) ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۸۰۶/۹۱مترمربع ۱۷۲ فرعی آقایان ۱-محمدرضا بنفشه چین فرزند غلامرضا ۲-میثم جدایو فرزند سیاه (بالسویه)ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۸۵/۵۵متر مربع

۱۷۳ فرعی آقایان۱- مهدی اوژند فرزند حسن ۲-محمدرضا اوژند فرزند عیسی ۳-میثم اوژند فرزند محمد ۴-جان محمد پاک دل فرزند مرحوم محمد ۵-ابوطالب اوژند فرزند محمد (بالسویه) ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۲۴۳/۱۶متر مربع ۱۷۴ فرعی آقای ابراهیم رهبان منوجان فرزند حسین ۲-موسی رهبان منوجان فرزند حسین ۳-جواد رهبان منوجان فرزند حسین ۴-محمدرضا رهبان فرزند رضا موازی دو دانگ مشاع از ششداگ (بالسویه) ۵-اسحق رهبان منوجان فرزند حسین موازی چهار دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۴۵۳/۹۵متر مربع

۱۷۵ فرعی آقای سلمان بنفشه چین فرزند ابراهیم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۸/۳۹متر مربع ۱۷۶فرعی آقایان۱- موسی جوشن پور فرزند حسن موازی دو دانگ مشاع از ششداگ ۲-موسی جوشن پور فرزند قنبر موازی چهار دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۸۵۷/۳۳متر مربع ۱۷۷ فرعی خانم ها ۱- شکوفه بنفشه چین فرزند ابراهیم موازی چهار دانگ مشاع از ششداگ ۲- صدیقه بنفشه چین فرزند ابراهیم موازی دو دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۳۶۱/۰۸متر مربع

۱۷۸ فرعی آقایان۱- موسی جوشن پور فرزند قنبر۲-پرویز جوشن پور فرزند محمد(بالسویه) ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۱۳/۷متر مربع ۱۷۹ فرعی آقایان ۱- حسین جوشن پور فرزند احمد موازی پنج و نیم دانگ مشاع از ششداگ ۲-محمد سالاری فرزند دادعباس موازی نیم دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۷۸۹/۳۱متر مربع

۱۸۰ فرعی آقایان۱- حسن سالاری دوکی فرزند دادعباس موازی چهار دانگ مشاع از ششداگ۲-اصغر اوژند فرزند علی موازی نیم دانگ مشاع از ششداگ ۳-حسین جوشن پور فرزند احمد موازی نیم دانگ مشاع از ششداگ ۴-یعقوب سالاری فرزند غلام موازی نیم دانگ مشاع از ششداگ ۵-محمد سالاری فرزند دادعباس موازی نیم دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۶۷۷/۶متر مربع

۱۸۱ فرعی آقای- ادای اوژند فرزند کنار موازی دو دانگ مشاع از ششداگ خانمها۲- زهرا اوژند فرزند دادی موازی یک دانگ مشاع از ششداگ ۳- مهناز اوژند فرزند دادی موازی یک دانگ مشاع از ششداگ۴-شهناز اوژند فرزند دادی موازی یک دانگ مشاع از ششداگ۵-مریم اوژند فرزند دادی موازی یک دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۹۶/۱۵مترمربع ۱۸۲ فرعی آقای محمد اخلاصی فرزند حسن ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۸۴/۶۸ متر مربع

۱۸۳ فرعی آقایان ۱-جاسم جاوید کیا فرزند سعید موازی پنج دانگ مشاع از ششداگ ۲-احمد جوشن پور فرزند حسن موازی یک دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲/۳۴متر مربع

۱۸۴ فرعی آقایان۱- میثم اوژند فرزند محمد ۲-مهدی اوژند فرزند حسن۳-محمدرضا اوژند فرزند عیسی ۴-ابوطالب اوژند فرزند محمد ۵-جان محمد پاک دل فرزند مرحوم محمد (بالسویه) ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۹۰/۰۵مترمربع از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ در محل شروع و بعمل خواهد آمد

۱۸۵ فرعی آقای الیاس ناصری فرزند محمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۳/۷۱متر مربع

۱۸۶ فرعی آقای محسن دستمزد فرزند حسین ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت ۳۷۷۷/۹۸متر مربع

۱۸۷ فرعی آقایان۱- محسن ناصری فرزند محمدعلی موازی ۳۴۹/۰۴سهم مشاع از ۴۱۸/۸۵سهم ۲-صادق ناصری فرزند محمدعلی موازی ۶۹/۸۱سهم مشاع از ۴۱۸/۸۵سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۸/۸۵متر مربع ۱۸۸ فرعی آقایان ۱- احمد ره پیش فرزند شنبه موازی سه دانگ مشاع از ششداگ ۲-محمدرضا ره پیش فرزند احمد موازی یک و نیم دانگ مشاع از ششداگ ۳-وحید ره پیش فرزند احمد یک و نیم دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۰۷۲۶/۳۸متر مربع

۱۸۹ فرعی آقایان ۱-حسین سلیمانی فرزند حسن موازی دو سهم مشاع از شانزده سهم ۲-عبدالعلی ناصری فرزند محمد موازی دو سهم مشاع از شانزده سهم ۳-علی ناصری فرزند محمد موازی دو سهم مشاع از شانزده سهم ۴-یحیی ناصری فرزند محمد موازی دو سهم مشاع از شانزده سهم ۵-حسین ناصری فرزند محمد موازی دو سهم مشاع از شانزده سهم ۶-دادعلی ناصری فرزند محمد موازی دو سهم مشاع از شانزده سهم ۷-عبدالله ناصری فرزند محمد موازی دو سهم مشاع از شانزده سهم خانمها ۸-کلثوم ناصری فرزند محمد موازی یک سهم مشاع از شانزده سهم ۹-شمسی ناصری فرزند محمد موازی یک سهم مشاع از شانزده سهم ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۷۵۲۸/۵۲متر مربع

۱۹۰ فرعی آقایان ۱-مصدق ناصری فرزند محمدعلی ۲-حسن ناصری فرزند احمد ۳-مهدی ناصری فرزند یارمحمد ۴-هادی ناصری فرزند محمد ۵-غلامرضا ناصری فرزند خلیل ۶-علی ناصری فرزند کرم (بالسویه) ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۰۶۶۶/۷۸متر مربع

۱۹۱ فرعی آقایان۱- محمد رونما جغین فرزند اکبر ۲-حسن سالاری فرزند محمد ۳-داد محمد سالاری فرزند محمد ۴-خانم زهرا سالاری فرزند محمد (بالسویه) ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۸۶۳/۸۳مترمربع

۱۹۳ فرعی آقای موسی سهرابی فرزند دادعلی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۵۹۴/۷۹ متر مربع ۱۹۴ فرعی آقای محمد رازبان فرزند علی ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۳۵۱/۸۶متر مربع

۱۹۵ فرعی آقای وحید آزادادور فرزند مجید ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۶۲۲/۹۲متر مربع

۱۹۶ فرعی آقایان۱- الیاس ناصری۲- هادی ناصری ۳- یوسف ناصری ۴- رضا ناصری همگی فرزندان محمد (بالسویه) ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۲۴/۶متر مربع

۱۹۷ فرعی آقایان۱- شهنواز احمدی نژاد ۲- شهاب احمدی نژاد همگی فرزندان درویش (بالسویه) ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۴۶۷/۸۹متر مربع

۱۹۸ فرعی خانم فاطمه جوشن پور فرزند اسحق ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۱۸۰/۰۱متر مربع از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ در محل شروع و بعمل خواهد آمد

لذا برابر ماده ۱۶ قانون ثبت به مجاورین و مالکین و رقبات فوق اخطار میشود که در موعد مقرر در این اعلان در محل وقوع املاک مندرج در این آگهی حاضر و چنانچه واخواهی بر حدود و حقوق ارتفاقی آنها داشته باشند میتوانند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود لغایت سی روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان تسلیم و الا پس از انقضای مهلت مذکور هیچ گونه ادعایی مسموع نخواهد بود و همچنین در صورتی که بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از انتشار این آگهی دعوی بوده میتوانند گواهی نامه دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم و الا حق آنها ساقط میشود.. ضمناً با استناد ماده ۸۶ قانون ثبت معترضین باید ظرف مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و نسبت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی اقدام نمایند.

تاریخ انتشار: روز شنبه ۲۰ ۱۴۰۴/۱۰/۲۰

عباس جرجندی نسب. رئیس اداره ثبت اسناد

و املاک شهرستان منوجان

شناسه آگهی: ۲۰۹۲۲۵۶

نوبت اول



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک زرن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی طاهره عربپور زرنزی فرزند رضا شش دانگ خانه به مساحت ۳۹۹ مترمربع از پلاک ۶۳۴۵ اصلی واقع در شاهرخ آباد زرنه بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی علی شفیع زرنزی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۵

حسین توحیدی نیا. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرن

شناسه آگهی: ۲۰۹۱۷۲۵

نوبت اول



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۲۵۰۰۰۹۹۱ از تاریخ انتشار اولین آگهی به موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید یپیرایش فرزند شهیرا بشماره شناسنامه ۶۹۹۸ شماره ملی ۶۰۸۹۶۴۰۲۱۲ صادره از منوجان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۶۹/۵ مترمربع پلاک۱۰۱۵ فرعی از۶۹۱- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۹۱- اصلی قطعه پنج واقع در دهنو شهر منوجان خریداری از مالک رسمی آقای اسفندیار سالاری منوجان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۵

عباس جرجندی نسب. رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان

شناسه آگهی: ۲۰۹۰۹۱۵



آگهی المثنی سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمد حسین احمدی فرزند علی به شماره ملی ۵۳۶۰۳۲۱۴۳۱ مالک ششداگ پلاک ۱۳۳۸ فرعی از ۱۸۸ اصلی واقع در شهرستان رودبارجنوب قطعه سه بخش ۴۶ کرمان که سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده ، ضمن تسلیم برگ استشهادیه و درخواست صدور سند اعلام نموده که اسناد مالکیت پلاک فوق مفقود گردیده است لذا با استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود لذا طرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان رودبار جنوب مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید و الا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید.%

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰

ایوب عابدزاده

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب

شناسه آگهی: ۲۰۹۰۸۹۹



حرف‌های درگوشی نمایندگان مجلس

عکاس:
حسن شیروانی - ایرنا

گزارش آخر

معاون هنری وزارت فرهنگ:

امیدوارم تمام جشنواره‌ها را بدست هنرمندان بسپاریم



با ظرفیت‌هایی که فضا و رسانه‌های مجازی دارند و دسترسی آسان‌تر به آنها، می‌توانیم صدای مظلومیت بخشی از دنیا را با کارتون خیلی راحت‌تر و اثرگذارتر، به گوش جهان برسانیم. وی در پایان گفت: از ویژگی‌های دوسالانه کاریکاتور تهران این است که مدیران مجبور نباشند حرف‌های غیرتخصصی بزنند و بیشتر از هنرمندان می‌شنوند. وی تصریح کرد: ایران در عرصه کاریکاتور جهان جزو اولین‌ها است. خوشحالم بگویم دوسالانه کاریکاتور تهران بزرگترین جایزه جهانی نقدی در حال حاضر دارد و هیچ رویداد دیگری جایزه اول ۸ هزار یورویی را ندارد.

رویداد می‌پردازد. شفيعی افزود: تمام اعتبار رویدادهای بین‌المللی و ملی به دبیر آن است. به کسی که آن را رهبری می‌کند، وقتی هنرمندی چون شجاعی طباطبایی، دبیر دوسالانه است، هم در اجرا خلأقت می‌بینیم و هم در حضور هنرمندان بین‌المللی و تنوع آثار، و این بخاطر اعتبار دبیر جشنواره است.

وی ادامه داد: امیدوارم تمام جشنواره‌ها را بدست هنرمندان بسپاریم تا از ظرفیت خوب آنها بهره‌مند بشویم. شفيعی اضافه کرد: امروز پیام کارتون بیشتر از گذشته تأثیر دارد. ما در گفتمان جهانی می‌توانیم حرفمان را از طریق هنرمندان کارتون‌نویست و آثارشان، راحت‌تر انتقال بدهیم.

معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: تمام اعتبار رویدادهای بین‌المللی و ملی به دبیر آن است و امیدوارم تمام جشنواره‌ها را بدست هنرمندان بسپاریم تا از ظرفیت خوب آنها بهره‌مند بشویم.

مهدی شفيعی، معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم افتتاح دوسالانه دوازدهم کاریکاتور اظهار داشت: از برپایی همچین رویداد و اتفاقی در شهر بسیار لذت بردم، این جشنواره فرصتی فراهم کرده تا شهروندان بتوانند از نزدیک آثاری با محتوای اثرگذار را ببینند.

وی افزود: کارتون از هنرهای مینیمال اما با تأثیرگذاری بسیار است. بعضی از کارتون‌ها می‌توانند روی مخاطب‌ها از یک فیلم سینمایی، یا رمان و تئاتر، اثر بیشتری بگذارند، حتی بنای محتوایی بیشتری داشته باشند. شفيعی با اشاره به اینکه متأسفانه نتوانستیم از کارتون آنچنان که باید بهره ببریم، توضیح داد: جای این رشته در آموزش و پرورش ما خالی است. استعدادهای دانش آموزی و دانشجویی زیادی وجود دارد که باید زمینه را برای استفاده از ظرفیت آنها فراهم کنیم.

در ادامه این مراسم، معاون هنری وزارت فرهنگ با اشاره به اینکه گرفتار تشریفات زیادی در برپایی جشنواره‌های هنری شده‌ایم و نیاز به تغییر این نگاه داریم، تأکید کرد: راس دوسالانه کاریکاتور، سیدمسعود شجاعی طباطبایی است، دارد ساختار جشنواره را پیش می‌برد، از تشریفات می‌زند و به اصل

خبر

خطیبی مدیرعامل تراکتور می‌شود؟

پس از عدم تمایل رضا درویش برای حضور در راس مدیریت باشگاه تراکتور، رسول خطیبی به اصلی‌ترین گزینه تیریزی‌ها تبدیل شده است. در پی استعفای سعید مظفری‌زاده از سمت مدیرعاملی باشگاه تراکتور نام‌های مختلفی برای جانشینی او مطرح شده‌اند. از رضا درویش به عنوان اصلی‌ترین گزینه مدیرعاملی تیریزی‌ها نام برده شد ولی مدیرعامل پیشین پرسپولیس بنا به دلایلی به حضور در راس مدیریت باشگاه تراکتور تمایل ندارد. بر اساس آخرین اطلاعاتی که در اختیار خبرنگار ایسنا قرار گرفته است، در صورت نهایی شدن حضور نیافتن درویش در تراکتور، رسول خطیبی مربی سابق مس رفسنجان که سابقه‌ی نشستن روی نیمکت تراکتورسازی در فصول اخیر را داشته است، سکان مدیریت تیم شهرش را بر عهده خواهد گرفت.

۴۰ مرکز و انبار محل نگهداری کالای احتکاری پلمب شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا پلمب ۴۰ مرکز و انبار کالای اساسی احتکار شده خبر داد. حسین رحیمی با اشاره به تشکیل قرارگاه مقابله با احتکار کالای اساسی با هدف رصد، پیشگیری و برخورد قاطع با هرگونه احتکار، اخلاص در نظام توزیع بیان داشت این قرارگاه با بهره‌گیری از ظرفیت سایر سازمانها و نهادها به صورت شبانه روزی پایش وضعیت بازار کالاهای اساسی و مقابله با محترکان کالای اساسی را در سراسر کشور در دستور کار خود قرار داده است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به بازدید از ۸۵۶ انبار و محل نگهداری کالای اساسی گفت: در این بازدیدها که توسط تیمهای نظارتی تلفیقی انجام شد ۴۰ مرکز و انبار محل نگهداری کالای احتکاری پلمب شد.

خبر

وزارت رفاه اعلام کرد

خرید ۴.۲ میلیون نفر با اعتبار کالا برگ الکترونیک در ۲ روز نخست اجرای طرح

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد که تا پایان روز پنجشنبه، ۱۸ دی ماه، (دومین روز اجرای طرح یک میلیون تومان اعتبار ماهانه کالا برگ برای هر عضو خانوار)، چهار میلیون و ۲۰۰ هزار نفر اقدام به خرید با اعتبار کالا برگ خود کرده‌اند.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دومین اطلاعیه خود درباره تعداد مصرف کنندگان طرح کالا برگ الکترونیک اعلام کرد: در دو روز آغازین اجرای طرح یک میلیون تومان اعتبار ماهانه کالا برگ الکترونیک برای هر عضو خانوار، جمعاً ۴.۲ میلیون نفر اقدام به خرید با اعتبار کالا برگ خود کرده‌اند.

تا پایان روز گذشته، پنجشنبه (۱۸ دی) در مجموع ۴.۲ میلیون نفر از اعتبار یک میلیون تومانی کالا برگ الکترونیک خود خرید کرده‌اند همچنین بر اساس اطلاعات این پایگاه مراجعه کنندگان به فروشگاه‌ها برای خرید اعتبار کالا برگ بطور متوسط ۹۴ درصد از اعتبار خود را استفاده کرده‌اند.



روزنامه اقتصادی استان کرمان

شنبه ۲۰ دی‌ماه ۱۴۰۴ • سال هشتم • شماره پیاپی ۲۰۹۸

چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز رتبه روزنامه: ۲

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیر مسئول: روح الله خدیشی

زیر نظر شورای سردبیری

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۸۵ - ۴۳۲۱۳۶۸۴ - ۳۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷

نمابر: ۰۳۴ - ۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: ایمیل سازمان آگهی‌ها:

kaghazevatan@gmail.com kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری‌پور

مدیر داخلی: سمیه خدیشی

خبرنگار: مرضیه قاضی‌زاده

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست .

اینفوگرافیک



چه کسانی مشمول دریافت اعتبار می‌شوند؟
بیش از ۸۰ میلیون ایرانی شامل دریافت اعتبار کالا برگ یک میلیون تومانی هستند.

چگونه اعتبار کالا برگ استخدام شود؟
۱. به پیام‌رسان به مراجعه کنید
۲. از اپلیکیشن‌های شما و ششم استفاده کنید
۳. کد دسترسی ۰۵۰۴۳۲۳۳ را رزید
۴. به صندوق فروشگاه‌های سراسری مراجعه کنید

من مشمول دریافت پارتانه نیستم، یا این وضع باید چه کنم؟
جهت ثبت درخواست بررسی وضعیت خانوار برای دریافت پارتانه به سامانه www.hemayat-mch.gov.ir مراجعه فرمایید.

مبلغ اعتبار چقدر است؟
به ازای هر نفر، ماهانه یک میلیون تومان می‌باشد
نوع به داشته باشد در ابتدای اجرای طرح، جمعاً ۴ میلیون تومان به ازای هر نفر به صورت یکجا به کارت بانکی سرپرست خانوار واریز می‌شود.

اعتبار به کدام حساب کد ام یک از اعضای خانوار شارژ شده است؟
اعتبار به سرپرست خانوار تخصیص داده شده است و از کلیه کارت‌های بانکی سرپرست خانوار قابلیت خرید وجود دارد.

اعتبار به کدام حساب سرپرست خانوار واریز شده است؟
اعتبار به حساب بانکی واریز نمی‌شود. این اعتبار بروی کد ملی شارژ می‌شود. با استفاده از کلیه کارت‌های بانکی که متعلق به سرپرست خانوار است، قابلیت خرید وجود دارد.

چگونه اپلیکیشن ۱۱ شما ۱۱ دریافت شود؟
برای استفاده از برنامه کاربردی "شما ۱۱" (فارا) می‌توانید از طریق برنامه‌های بازار یا مایکت یا مراجعه به سایت شما به آدرس shoma.sfara.ir رزید
آن را نصب کنید. گوشی‌های دارای سیستم عامل iOS باید به صورت مستقیم از سایت شما به آدرس shoma.sfara.ir دانلود کنند.

IRNA INFOGRAPHIC